Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA

__________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 74 – DG/IFAM CITA, DE 07 DE ABRIL DE 2022

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS

ITACOATIARA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 511 -

GR/IFAM/2021, de 28 de março de 2022.

Considerando os inciso X, XVIII, do artigo 154, conjugado com o parágrafo

3º, do Art. 155, da Resolução nº 2 do Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28

de março de 2011.

 RESOLVE:

I. AUTORIZAR a Expedição de Diplomas para os(as) alunos(as) do Curso

Técnico de Nível Médio em Agropecuária na Forma Integrada 2019/1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas Campus Itacoatiara, conforme listados

abaixo:

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA NA FORMA INTEGRADA 2019/1

2019303670 ALINY VICTORIA OLIVEIRA DA SILVA ROLIM

2019303689 ALMERINDA JORDANIA RIBEIRO ALVES

2019303704 ANDREINA DE ASSUNÇÃO DA SILVA

2019303713 ANDREY KEVIN DA SILVA NOGUEIRA

2019303722 ANDRIA THAÍS KAKIJIMA NUNES

2018340104 CAMILLY CALDAS NASCIMENTO

2019303740 ELEN BEATRIZ LIMA MASCARENHAS

2019303750 FRANCISCA NAYARA ARRUDA DA SILVA

2019303769 GEOVANE VIANA QUEIROZ JUNIOR

2019303778 GIOVANNA TROVAO SAMPAIO

2018340310 HELEN CRISTINA ARAUJO DINIZ

2019303787 HELIAM MAIA DE SOUZA

2019303796 ISABELLA VITORIA MAIA

2019303820 KENDY OSAKI GOIS

2019303830 KETLYN ARAÚJO DA SILVA PACHECO

2019303849 LAILLA CRISTINA COSTA DOS SANTOS

2019303858 LEILA CRUZ DE SOUZA

2019303867 LOUISE LIMA E SILVA

2019328481 LUANA SILVA DE OLIVEIRA

2019303876 LUCAS ALMEIDA DE SOUZA

2019303885 LUIZ GABRIEL SILVA DE SOUZA

2019303894 MARIA EDUARDA LIMA PAIXÃO

2019303900 MARIA ESTEFANY RODRIGUES LUCAS

2019303910 MARIA GABRIELE SILVA DA SILVA

2019303929 MARIA JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA

2019303938 MAYRO DE OLIVEIRA SA

2019319830 MICHELLE NOBRE COIMBRA

2019303947 NICOLAS OLIVEIRA DA ROCHA

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA

__________________________________________________________________________________________________

2018340697 NICOLE ALMEIDA RODRIGUES DO NASCIMENTO

2019303956 RÂNELLY DAIANA MONTEIRO DA COSTA

2019303965 ROBERT FREITAS DE ARAUJO SOARES

2019303974 SAMUEL VITOR SIMAS SILVA

2019319867 VICTORIA CAROLLINE PEREIRA NOÉ

2018339990 ANDRE DA SILVA TEIXEIRA

2019303802 JOÃO VICTOR DE LIMA OLIVEIRA

2018340759 RONILDO ROLIM BANDEIRA

2018340768 SABRINA KESSI DA SILVA SANTEIRO

2018340857 VILDSON DE ANDRADE SOUZA

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2022-04-11T16:41:22-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234